
智能客服升级改造项目中标公示  

                                             发布日期： 2024 年 9月 3日 

项目名称 智能客服升级改造项目 招标编号 YBZB-2024028  

招标人 兰州城市供水(集团)有限公司 
招标人 

联系电话 
13639367697 

招标代理  

机构 
甘肃元邦招标代理有限责任公司 

招标代理机

构联系电话 
0931-8879744 

开标时间 2024年 9月 3日 09:30 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼第一开标室 

公示开始时间 2024年 9 月 3日 18:00 公示结束时间 2024年 9月 6日 18:00 

中标候选人信息 

包号 

（标

段） 

排序 中标候选人名称 
中标价 

（万元） 
合同履行期限 质量 总得分 

/ 

第 1名 
悉望数智科技（杭州） 

有限公司 
135.6 

3 个月（合同签订后 90

日历天内安装并调试

完成） 

合格 94.42 

第 2名 
深圳市捷先数码科技股

份有限公司 
135.8 

3 个月（合同签订后 90

日历天内安装并调试

完成） 

合格 70.56 

第 3名 
河南省远林软件科技 

有限公司 
132.5 

3 个月（合同签订后 90

日历天内安装并调试

完成） 

合格 65.92 

备注：投标人对以上结果如有质疑或投诉，应在公示期内向相关部门反映。 


